
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

(R06)国有崖地崩壊防止工事(平川市)
青森県平川市尾崎浅井２７７－３地先
令和6年6月1日～令和6年9月30日
「土木一式工事」

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所
長
佐藤　雅裕
青森県青森市新町２－４－２
５

令和6年5月31日
丸勘建設株式会社
青森県弘前市大字新里字中
樋田９－３

5420001009506 一般競争入札 25,135,000円 23,518,000円 93.5%

(R06)国有崖地崩壊防止工事監理業務(平川
市)
青森県平川市尾崎浅井２７７－３地先
令和6年6月1日～令和6年9月30日
「建設コンサルタント」

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所
長
佐藤　雅裕
青森県青森市新町２－４－２
５

令和6年5月31日
株式会社ティーネットジャパン
香川県高松市成合町９３０－
１０

6470001002109 一般競争入札 2,427,805円 1,980,000円 81.5%

（R06）手形田中住宅（2号棟）量水器取替工
事
秋田県秋田市手形田中１１５－２
令和6年6月1日～令和6年10月31日
「管工事」

分任支出負担行為担当官
東北財務局秋田財務事務所
長
藤田　康介
秋田県秋田市山王７－１－４

令和6年5月31日
秋田日化サービス株式会社
秋田県秋田市外旭川字三千
刈１０６－１

4410001000482 一般競争入札 2,718,997円 2,695,000円 99.1%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

国有財産測量等業務（南津軽郡藤崎町ほ
か）
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所
長
佐藤　雅裕
青森県青森市新町２－４－２
５

令和6年5月23日 

公益社団法人青森県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
青森県青森市勝田１－１－１
５

1420005000456 一般競争入札 2,119,309円 1,710,876円 80.7% 公社
都道府県所

管

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

備　　考

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額


